postanowień SIWZ Zamawiający zamieści na stronie www.zozsanok.pl 

XV. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM 

1. Obowiązek wniesienia wadium. Przyst ępując do przetargu wykonawca jest 
zobowi ązany wnie ść wadium odpowiednio dla oferowanego asortymentu w 
wysoko ści: 56 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt sześć tysięcy złotych 00/100)  

2.  Forma wniesienia wadium. 
Wadium moŜe być wniesione w następujących formach :  

1. pieniądzu,   
2. poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy 

oszczędnościowo-   
3. kredytowej, z tym, Ŝe poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pienięŜnym,